
  

 

  

     

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 zákona 

 

k podlimitní veřejné zakázce s názvem 

 

*** 

„Revitalizace památníku bratří Mrštíků v Divákách – vybavení expozice“ 

 

*** 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. a) a § 53 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

 

Veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 a násl. zákona 

Zadavatel 

Název: Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace 

Sídlo: Zámek 1 / 4, 692 01 Mikulov 

IČ: 000 89 613 

Zastoupený: Mgr. Petr Kubín, ředitel  

Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html 

Elektronický nástroj: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html 

  

Osoba zastupující zadavatele 

Název: Skoumal a Pilný, advokátní kancelář, s.r.o. 

Sídlo: Brno, Drobného 306/34, PSČ 602 00 

IČ: 053 30 416 

Zastoupený: JUDr. Michal Skoumal, jednatel 

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal 

Telefon: +420 775 967 530 

E-mail: skoumal@skoumalpilny.cz 



 

    

Označení 

zadavatele  

Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace, IČ: 000 89 613, se sídlem 

Zámek 1 / 4, 692 01 Mikulov. 

Předmět veřejné 

zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je dodávka vnitřního vybavení a audiovizuální techniky do 

rekonstruovaného prostoru Památníku bratří Mrštíků. Zakázka je rozdělena na 2 části. 

 

I. část – Vnitřní vybavení  

 

Předmětem plnění I. části veřejné zakázky je dodání požadovaného vybavení do prostor 

Památníku Bratří Mrštíků. Jedná se především o: 

 instalace předstěny; 

 zařizovací předměty na míru - vitríny, panely, glass boxy, knihovna, podia, pult u 

vstupu, lavice; 

 povrchové úpravy vztahující se k výtvarnému řešení expozice; 

 vytápění; 

 osvětlení; 

 stínění. 

 

Podrobný popis předmětu plnění je součástí projektové dokumentace, která je přílohou 

č. 1a dokumentace a kterou zpracoval projektant Ing. arch. Dalibor Dvořák. 

 

II. část – Audiovizuální technika 

 

Předmětem plnění II. části veřejné zakázky je dodání audiovizuální techniky, která bude 

využívána k projekci divadelních her a dobových fotografií. 

 

Podrobný popis předmětu plnění je součástí projektové dokumentace, která je přílohou 

č. 1b zadávací dokumentace a kterou zpracoval projektant Ing. arch. Dalibor Dvořák. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

CPV 39100000-3 Nábytek 

CPV 32321000-9 Videoprojektory 

CPV 32321200-1 Audiovizuální přístroje 
 

Cena sjednaná ve 

smlouvě na 

veřejnou zakázku 

I. část – Vnitřní vybavení 

Cena bez DPH: 575.502,- Kč 

DPH 21%: 120.855,42,- Kč 

Cena s DPH: 696.357,42,- Kč 

 

II. část – Audiovizuální technika 

Cena bez DPH: 1.049.924,60- Kč 

DPH 21%: 220.484,17,- Kč 

Cena s DPH: 1.270.408,77,- Kč 

 

Použitý druh 

zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení dle §53 zákona 



 

    

Označení 

účastníků 

zadávacího řízení 

I. část – Vnitřní vybavení 

1/ BENT s.r.o., IČ: 49061160, se sídlem U Výstaviště 1485, 370 05 České Budějovice 

2/ Sun drive, s.r.o., IČ: 262 73 896, se sídlem, Chudčice 28, 664 71 Chudčice 

3/ Syma Production s.r.o., IČ: 267 35 130, se sídlem Modřická 910/71, 664 48 Moravany/ 

4/ Proudem s.r.o., IČ: 08669945, se sídlem Vinohradská 1704/98, 130 00 Praha 3 

 

II. část - Audiovizuální technika 

1/ BENT s.r.o., IČ: 49061160, se sídlem U Výstaviště 1485, 370 05 České Budějovice 

2/ Orange controls s.r.o., IČ: 271 83 815, se sídlem Khodlova 1089/27, 193 00 Praha 9 

3/ Sun drive, s.r.o., IČ: 262 73 896, se sídlem, Chudčice 28, 664 71 Chudčice 

4/ Syma Production s.r.o., IČ: 267 35 130, se sídlem Modřická 910/71, 664 48 Moravany 

5/ AV MEDIA, a.s., IČ: 48108375, se sídlem Pražská 1335/63, Praha 10, 10200 

 

Označení všech 

vyloučených 

účastníků 

zadávacího řízení s 

uvedením důvodu 

jejich vyloučení 

I. část – Vnitřní vybavení 

Není relevantní 

 

II. část - Audiovizuální technika 

AV MEDIA, a.s., IČ: 48108375, se sídlem Pražská 1335/63, Praha 10, 10200 

 
Odůvodnění: Zadavatel ustanovil komisi, která za něj provedla posouzení kvalifikace u 

předložených nabídek. Účastník ve své nabídce nesplnil dodržení technické specifikace 

požadované dle výkazu výměr. Zadavatel v bodě 3. 5. zadávací dokumentace stanovil: 

„Povinností účastníka při poskytování dodávek a služeb s nimi souvisejících je dodržet 

veškeré technické specifikace, které jsou kromě platných právních předpisů a příslušných 

norem ČSN definovány v zadávací dokumentaci a v jejích přílohách.“ Účastník ve své 

nabídce při vyplnění výkazu výměr uvedl výrobky, které hodlal v rámci případného plnění 

předmětu veřejné zakázky dodat zadavateli, avšak některé z těchto výrobků nesplňují 

požadavky zadavatele uvedené ve výkazu výměr. Účastník tak nesplnil veškeré podmínky 

účasti stanovené zadavatelem. Účastník, společnost AV MEDIA, a.s., ve své nabídce 

nesplnil technické požadavky plnění v následujícím rozsahu: 

 

1/ Zadavatel požadoval mimo jiné dodání profesionálního stereo audio zesilovače malých 

rozměrů. 

Minimální požadavky:  

Výkon 2x 100W / 8 Ohm, frekvenční rozsah 20 Hz až 20 kHz +/- 1 dB, možnost 

manuálního nastavení hlasitosti pro každý kanál, potenciometry pro nastavení úrovně 

výstupního signálu, možnost ovládání z nadřazeného systému. Šroubovací výstupní 

konektory zamezující nechtěné odpojení při neodborné manipulaci, pasivní chlazení bez 

ventilátoru a pohyblivých částí, automatický standby režim při nepřítomnosti signálu a 

rychlý start do 150ms Integrovaná ochrana vč. LED indikace proti přepětí, zkratu, 

přehřátí. LED indikace přítomnosti vstupního signálu a sepnutí ochrany a tepelné 

pojistky. Rozměry maximálně 235 x 275 x 45 mm, kompatibilní s rackovým uchycením, 

adaptér pro uchycení na zeď součástí dodávky, maximální hmotnost 2 kg, možnost 

montáže na výšku. S ohledem na umístění v uzavřeném prostoru max. produkce 



 

    

ztrátového tepla do 80 BTU/h (1/8 Power). Spotřeba ve standby režimu max. 1W. 

 

Účastníkem nabízené řešení v podobě výrobku JBL CSA 2120 ovšem nesplňuje 

požadované technické parametry, a to: 

Možnost ovládání z nadřazeného systému – zvolený zesilovač JBL CSA2120 neumožňuje 

ovládání řídicím systémem a neobsahuje pro tuto možnost žádné vstupy, výstupy nebo 

komunikační sběrnici. 

Šroubovací výstupní konektory zamezující nechtěné odpojení při neodborné manipulaci – 

u zvoleného zesilovače nejsou konektory přišroubované k zesilovači, tudíž může dojít k 

jejich odpojení při neodborné manipulaci 

Integrovaná ochrana vč. LED indikace proti přepětí, zkratu, přehřátí. LED indikace 

přítomnosti vstupního signálu a sepnutí ochrany a tepelné pojistky. – Zvolený zesilovač 

nemá LED indikaci sepnutí ochrany. 

S ohledem na umístění v uzavřeném prostoru max. produkce ztrátového tepla do 80 

BTU/h (1/8 Power). – zvolený zesilovač má hodnotu ztrátového tepla pro 4 Ohmové 

reproduktory 85,59 BTU/h, tj. nad požadovanou hranicí.   

 

2/ Zadavatel dále požadoval dodání sady převodníků pro přenos HDMI signálu 

prostřednictvím datové kabeláže až na vzdálenost 70 metrů. 

Minimální požadavky: 

Vysílač: Vstupy / výstupy: 1x HDMI vstup, 1x analogový stereo audio vstup, 1x infra vstup, 

1x obousměrný RS-232 port pro ovládání vzdáleného zařízení, 1x RJ-45 pro přenos 

signálů mezi vysílačem a přijmačem prostřednictvím datového kabelu UTP CAT.5e a vyšší, 

napájecí zdroj. Přijímač: Vstupy / výstupy: 1x HDMI výstup, 1x analogový stereo audio 

výstup, 1x infra výstup, 1x obousměrný RS-232 port pro ovládání vzdáleného zařízení, 1x 

RJ-45 pro přenos signálů mezi vysílačem a přijmačem prostřednictvím datového kabelu 

UTP CAT.5e a vyšší, napájení zajištěno prostřednictvím vysílače, přepínač pro možnost 

nastavení audio výstupu přes HDMI nebo analogový audio výstup. Podpora rozlišení až 

4K/60 @ 4:4:4, HDMI 2.0, HDCP 2.2, datový tok až 18 Gb/s, podpora EDID a HDCP 

přenosu, HDMI konektory s možností osazení HDMI kabelu s bezpečnostním šroubkem 

zabraňující neodborné manipulaci, LED diody proindikaci stavu a přenosu, kompaktní 

rozměry, příslušenství pro uchycení do racku součástí dodávky 

 

Účastníkem nabízené řešení v podobě výrobku Atlona AT-HDR-EX-70C-KIT ovšem 

nesplňuje požadované technické parametry, a to: 

Vysílač: 1x analogový stereo audio vstup – zvolené zařízení Atlona AT-HDR-EX-70C-KIT 

neobsahuje samostatný vstup pro analogovou audio složku 

Přijímač:1x analogový stereo audio výstup – zvolené zařízení Atlona AT-HDR-EX-70C-KIT 

neobsahuje samostatný výstup pro analogovou audio složku. Tím pádem neobsahuje ani 

možnost nastavit, zda audio signál bude na samostatném audio výstupu nebo bude audio 

obsahovat složka na HDMI výstupu 

Podpora rozlišení až 4K/60 @ 4:4:4 na vzdálenost 70 m – zařízení umožňuje přenos 4K 

video signálu pouze na vzdálenost 40 m (příp, 35 m) podle zvoleného UTP kabelu 

 

Účastník tedy nesplnil veškeré podmínky účasti. Zadavatel na základě výše uvedených 

důvodů účastníka z další účasti na zadávacím řízení vyloučil. 

 



 

    

Označení 

dodavatelů, s 

nimiž byla 

uzavřena smlouva 

nebo rámcová 

dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří 

byli zařazeni do 

dynamického 

nákupního 

systému, včetně 

odůvodnění jejich 

výběru 

I. část - Vnitřní vybavení 

Sun drive, s.r.o., IČ: 262 73 896, se sídlem, Chudčice 28, 664 71 Chudčice  

 

II. část- Audiovizuální technika 

Orange controls s.r.o., IČ: 271 83 815, se sídlem Khodlova 1089/27, 193 00 Praha  

Označení 

poddodavatelů 

dodavatelů podle 

písmene e), pokud 

jsou zadavateli 

známi 

 

 

není relevantní 

Odůvodnění 

použití jednacího 

řízení s 

uveřejněním nebo 

řízení se soutěžním 

dialogem 

není relevantní 

Odůvodnění 

použití jednacího 

řízení bez 

uveřejnění 

není relevantní 

 

Odůvodnění 

použití 

zjednodušeného 

režimu 

není relevantní 

Odůvodnění 

zrušení zadávacího 

řízení nebo 

nezavedení 

dynamického 

nákupního 

systému 

není relevantní 

Odůvodnění 

použití jiných 

komunikačních 

prostředků při 

podání nabídky 

namísto 

není relevantní 



 

    

elektronických 

prostředků 

Soupis osob, u 

kterých byl zjištěn 

střet zájmů, a 

následně přijatých 

opatření  

žádná osoba 

 

Pokud zadavatel 

nadlimitní 

veřejnou zakázku 

nerozdělí na části, 

uvede zadavatel 

odůvodnění 

tohoto postup 

není relevantní 

Odůvodnění 

stanovení 

požadavku na 

prokázání obratu v 

případě postupu 

podle § 78 odst. 3 

zákona (doložení 

obratu) 

není relevantní 

 

V Brně dne 15. 2. 2021    

       
      _____________________    

      Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace 

      v zastoupení 

      Skoumal a Pilný, advokátní kancelář, s.r.o. 


		2021-02-15T15:13:54+0000
	Not specified




